АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03.12.2018 года                                                                                        № 1436
п. Шексна

О  признании утратившим силу постановления администрации

Шекснинского муниципального района от 16.01.2018 г. № 33 «О

внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 13.03.2017 № 274»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от

27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Законом

Вологодской области от 12.02.2015 года № 3580-ОЗ «О порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории

Вологодской области» (с последующими изменениями), руководствуясь

статьями  32.2., 39, 40 Устава Шекснинского муниципального     района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 16.01.2018 г. № 33 «О внесении

изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 13.03.2017 № 274».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального  опубликования в газете «Звезда» и  подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков